2 - Si autorizza l’affidamento diretto dell’incarico in oggetto, all’operatore economico Tecnica Prove s.r.l., 
con sede in Via Sant’Agostino 37, Capoterra (CA), p.iva 03079670927;  
Art. 3 - L’invio mediante posta elettronica certificata della presente determina a contrarre alla Tecnica Prove s.r.l.; 

Art. 4 - Il pagamento del corrispettivo, stimato in € 8.900,00 (ottomilanovecento/00) oltre IVA al 22%, avverrà 
in un’unica soluzione, previa emissione del certificato di regolare esecuzione, nonché dietro presentazione di 
fattura elettronica, sul conto corrente dedicato indicato dall’impresa; 
Art. 5 - Il termine per completare l’incarico di redazione del preventivo è fissato in 15 giorni naturali e